2020/02/19

概算御見積書

株式会社ケイアートファクトリー 御中 アライブ株式会社
寺地 光樹  様 〒460-0011

名古屋市中区大須 3-2-5

吉桂ビル  4階

お見積もり有効期限 2020/03/20 TEL:052-684-5558
FAX:052-684-5578
担当者　古市

下記の通りお見積もり申し上げます。

合計金額 ¥492,000 (消費税抜)

【モードケイズ様サイトコーディング】

【Web開発関連】 数量 単位 単価 合計

【コーディング】

基本CSS作成 1 式 30,000 30,000

 - 構築するウェブサイトの構築難易度によって価格が前後します

トップページコーディング 2 p 30,000 60,000

基本ページコーディング 7 p 10,000 70,000

既存ページSP化・共通部調整 5 p 6,000 30,000

Javascript一式 1 式 10,000 10,000

 - スライダー設置 (1箇所)

 - Instagram埋め込み (トップ・リクルートサイトトップ )

【CMS構築】

CMS仕様設計 1 式 30,000 30,000

 - 基本単価は30,000となりますが、

   CMSにて実装する機能の構築難易度により変動致します。

CMSテンプレート作成 6 p 30,000 180,000

 - 投稿タイプで使用する CMSテンプレートの箇所となります。

プログラム進行管理費用（プログラム関連全体の 20％） 82,000

合計 492,000

サイトマップ

基 小 C フ

トップページ 1

　└ コンセプト 1

　└ ショップ一覧 1

　　└ ショップ詳細 1

　└ ブログ一覧 1

　　└ ブログ詳細 1

　└ スタッフ一覧 1

　└ スタイル

　└ スタッフ /店舗ランキング

　└ 特集一覧 1

　　└ 既存特集ページ 5

　└ サイトマップ

　└ プライバシーポリシー

　└ リクルートサイトトップ 1

　　└ ABOUT US (企業理念・代表様挨拶・活動・会社概要 ) 1

　　└ スタッフの1日 1

　　└ 募集要項 1

　　└ 応募フォーム

　　└ Q&A 1

12 0 6 0

※ 基 ･･･ 基本ページの換算となります。

※ 小 ･･･ ページボリュームの少ないページとなります。(例 : プライバシーポリシー等、テキストのみのページ)

※ C ･･･ 投稿のような形で使用するCMSテンプレートの箇所となります。

※ フ ･･･ メールフォームとなります(入力、確認、完了)と合わせて一式でのカウントとなります。

備考

※代金は、作業着手月末締め翌月末払いでご請求致します。

※納品月が10月以降の場合、消費税は10%となります。（前金の消費税の差額も発生します）

※デザイン、仕様の大幅変更が発生した場合、費用や納期は前後致します。

※対応ブラウザは別途資料となります。資料に記載のないブラウザへの対応は別途費用が発生します。

※納品後2週間を検証期間としております。（仕様変更などは別途費用が発生致します。）

※納品後、弊社以外が手を加えたデータへの動作保証は致しません。

※タブレットはPCサイトの表示となります。タブレット対応は別途費用が発生します。

※facebook、instagram、その他SNSなどのサードパティーの仕様変更による改修は別途費用を必要となります。

※納品後のWordpress等ミドルウェアの攻撃に対する作業等は、別途費用が発生致します。

※WordPressのバージョンアップを行う際は別途費用が発生致しますので、都度お見積もりをご提出致します。

※運用していくデータを守るため、データベースのバックアップをおすすめいたします。

※プリントCSS（プリンタで正常に表示される機能）は、入っておりません。入れる場合は別途費用となります。

※消費税抜き価格です。

■PC

OS / browser
Internet Explorer Chrome firefox Edge safari

備考
6 7 8 9 10 11 最新 最新 最新 最新

windows

7 × × × ◎ ◎ ◎ 2020年1月14日でサポート終了

8 × ◎ ◎ ◎

8.1 ◎ ◎ ◎

10 ◎ ◎ ◎ ◎

Mac OS

10.9（Mavericks） × × ×
10.10（Yosemite） ◎ ◎ ◎

10.11（El Capitan） ◎ ◎ ◎

10.12（Sierra） ◎ ◎ ◎

10.13（High Sierra） ◎ ◎ ◎

10.14（High Sierra） ◎ ◎ ◎

■補足説明

◎ …表示対象環境です。問題なく表示されることを確認します。

× …表示対象環境外、制作時に表示確認を行いません。

※最新版とは制作対応時のものとなります。

※斜線の入っている環境は、該当OSにはインストールすることができないブラウザバージョンです。

文字サイズの可変対応 ブラウザ設定による文字拡大時
のレイアウト

確認しない

■スマートフォン

OS / ブラウザ
Safari default Chrome

備考
最新 最新 最新

iPhone

iOS7 × Safari ×
【参考】
■iPhone5/5s
4.0インチ/解像度1136×640px/326ppi/CSSピクセル比2.0【ブラウザサイズ】320×568px
■iPhone6
4.7インチ/解像度1334×750px/326ppi/CSSピクセル比2.0【ブラウザサイズ】375 x 667px
■iPhone6 Plus
5.5インチ/解像度1080x1920px(1242x2208px)/401ppi/CSSピクセル比3.0
【ブラウザサイズ】414 x 736px
■iPhone7
4.7インチ/解像度1334×750px/326ppi/CSSピクセル比2.0【ブラウザサイズ】375 x 667px
■iPhone7 Plus
5.5インチ/解像度1080x1920px(1242x2208px)/401ppi/CSSピクセル比3.0
【ブラウザサイズ】414 x 736px

iOS8 × Safari ×

iOS9 × Safari ×

iOS10〜 ◎ Safari ×

Android

4.0 × × 検証機種は以下とする
GalaxyS5 Android5以上
Nexus 6 Android5以上
Motorola Moto X 2nd Gen Android6以上

Androidデフォルトブラウザに関して、特殊なAndroid端末のデフォルトブラウザに対しては対応できないケースもございます。

4.1 × ×
4.2 × ×
4.3 × ×
4.4 × ×
5.0 ◎ ◎

5.1 〜 ◎ ◎

■補足説明

◎ …表示対象環境です。問題なく表示されることを確認します。

× …表示対象環境外、制作時に表示確認を行いません。

※最新版とは制作対応時のものとなります。

※斜線の入っている環境は、該当OSにはインストールすることができないブラウザバージョンです。

想定ブラウザ幅 320px、および375px、大きい端末はiPhone8 Plusまで考慮

文字サイズの可変対応 文字拡大時のレイアウト 確認しない

ランドスケープ対応 ランドスケープでも、問題なく表示されるようにする（NG例：ランドスケープにすると背景が途中で切れる）

その他

■タブレット

OS / ブラウザ
Safari default Chrome firefox 備考

最新 最新 最新 最新

iPad

iOS7 × ×
iOS8 × ×
iOS9 × ×

iOS10~ ◎ × ipadでの確認

Android

4.4 × × × nexus 9(エミュレータ)での確認

Androidデフォルトブラウザに関して、特殊なAndroid端末のデフォルトブラウザに対して
は対応できないケースもございます。

5.0 × ◎ ◎

Android

5.1~ × ◎ ◎

nexus 9(エミュレータ)での確認

Androidデフォルトブラウザに関して、特殊なAndroid端末のデフォルトブラウザに対して
は対応できないケースもございます。

■補足説明

◎ …表示対象環境です。問題なく表示されることを保証します。

× …表示対象環境外、制作時に表示確認を行いません。

※最新版とは制作対応時のものとなります。

※斜線の入っている環境は、該当OSにはインストールすることができないブラウザバージョンです。

文字サイズの可変対応 文字拡大時のレイアウト 確認しない

■HTML/CSS/JS

doctype HTML5

encode UTF-8

break code CR+LF

CSS CSS3 対応ブラウザ準拠

JavaScript
バージョン JavaScript 1.12.x以上 対応ブラウザ準拠

JavaScript off時の対応 なし

ファイル命名規則 なし

印刷用CSS なし 対応時は別途費用

インデント tab